PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando as suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público edital 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista ALDEMIR JOSE DE OLIVEIRA 31175 89,00

Motorista ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 30675 90,00

Motorista ARMINDO JOSE QUEIROGA 30870 85,00

Motorista BENEDITO DE LIMA FILHO 30685 95,00

Motorista CARLOS ALBERTO MACIEL 30191 90,00

Motorista CÍNTIA CRISTIANE DOMINGUES 31246 AUS

Motorista CLEBERSON DE MENESES SILVA 30045 AUS

Motorista DENILSON DE SOUZA 30782 88,00

Motorista DOUGLAS SANT ANNA 30966 100,00

Motorista EDER MENDES CARDOSO 30909 95,00

Motorista EDMAR ALEXANDRE DE GODOI 30959 95,00

Motorista ELIZEU DOS SANTOS RIBEIRO 30414 AUS

Motorista FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30904 95,00

Motorista GILSON DE SOUZA 30260 AUS

Motorista JAIR PANTALEÃO DE MORAES 30054 AUS

Motorista JOÃO VITOR DE GODOY SOUZA 30173 95,00

Motorista JOSÉ LEONARDO DE LIMA 31179 AUS

Motorista LEANDRO DA COSTA RIBEIRO 31235 95,00

Motorista LUIZ CARLOS DA SILVA 30599 95,00

Motorista MARCOS ANTÔNIO TORRES ALVES 30912 AUS

Motorista RAFAEL BENEDITO REZENDE DE LIMA 30396 AUS

Motorista REGILDO GOMES DA SILVA 30436 90,00

Motorista RENATO MEIRA 30525 100,00

Motorista RODRIGO TORRES DA SILVA 30943 AUS

Motorista SIDEMAR JHONATA PEREIRA 31283 AUS

Motorista TIAGO DA SILVA LOPES 31368 89,00

Motorista VANDO LENO BRAGA DE SOUZA 31078 90,00

Operador de máquina BRUNO GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 30349 95,00

Operador de máquina CARLOS DONIZETE GOMES DE SOUZA 31277 25,00

Operador de máquina EDUARDO BUENO ARAUJO 31330 AUS

Operador de máquina GELSON DE SOUZA 30689 AUS

Operador de máquina HEBER HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 30944 AUS

Operador de máquina JORISLEI GETULIO DE OLIVEIRA 30593 90,00

Operador de máquina JOSAFA DO NASCIMENTO SILVA 30871 AUS

Operador de máquina PAULO APARECIDO DA SILVA 30868 92,00

Operador de máquina VALDAIR LUIZ DA SILVA 30181 76,00

NP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do edital de notas, para contestá-las por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 6 de junho de 2024.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

PAULO ROGÉRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP
____________________________________________